Ofício Vereador Nº 882/2017
São Roque, 19 de setembro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar o asfaltamento da Rua Osvaldo Belo, localizada no Distrito de São João Novo.
A presente reivindicação tem por objetivo atender aos pedidos dos moradores da referida Comunidade, pois são inúmeros os transtornos causados pela falta da benfeitoria ora solicitada.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Flávio Andrade de Brito
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2017 - 11:52 4642/2017/bm